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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

OURENSE

Cierre provisional de hoja registral (artículo 378.1 del Reglamento del Registro Mercantil)

348 - INDOOR KARTING OURENSE SL(S 8, H OR 7174). (23/01/2014)
349 - INGENIERIA Y GESTION EIGA SL(S 8, H OR 9380). (23/01/2014)
350 - JAMONES CORZO SL(S 8, H OR 9722). (23/01/2014)
351 - MEDUSA IBERICA BROKERS SL(S 8, H OR 9814). (17/02/2014)
352 - PROMOCIONES BEFRANSA SL(S 8, H OR 4804). (17/02/2014)
353 - ALUMINIOS PICOUTO SL(S 8, H OR 10486). (23/01/2014)
354 - INDOOR KARTING OURENSE SL(S 8, H OR 7174). (23/01/2014)
355 - JAMONES CORZO SL(S 8, H OR 9722). (23/01/2014)
356 - CULTURE BIT INGENIERIA SL(S 8, H OR 11239). (24/02/2014)
357 - MEDUSA IBERICA BROKERS SL(S 8, H OR 9814). (17/02/2014)
358 - PROMOCIONES BEFRANSA SL(S 8, H OR 4804). (17/02/2014)
359 - ALUMINIOS PICOUTO SL(S 8, H OR 10486). (23/01/2014)
360 - CONSTRUCCIONES METALICAS IGLESIAS SL(S 8, H OR 12075). (23/01/2014)
361 - FURAFOLLAS SL(S 8, H OR 11011). (23/01/2014)
362 - INDOOR KARTING OURENSE SL(S 8, H OR 7174). (23/01/2014)
363 - INTERFRIO OURENSE IGLESIAS-PASANDIN SL(S 8, H OR 10798). (23/01/2014)
364 - JAMONES CORZO SL(S 8, H OR 9722). (23/01/2014)
365 - JARDINERIA ROBER SL(S 8, H OR 10316). (23/01/2014)
366 - LIMIA TOURS SL(S 8, H OR 7239). (23/01/2014)
367 - TEPOZ SL(S 8, H OR 12785). (27/01/2014)
368 - CULTURE BIT INGENIERIA SL(S 8, H OR 11239). (24/02/2014)
369 - MEDUSA IBERICA BROKERS SL(S 8, H OR 9814). (17/02/2014)
370 - PROMOCIONES BEFRANSA SL(S 8, H OR 4804). (17/02/2014)
371 - ALUMINIOS PICOUTO SL(S 8, H OR 10486). (23/01/2014)
372 - BODEGAS CASTRELO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 886). (23/01/2014)
373 - FURAFOLLAS SL(S 8, H OR 11011). (23/01/2014)
374 - INDOOR KARTING OURENSE SL(S 8, H OR 7174). (23/01/2014)
375 - INFORTESUM S.L.N.E. (23/01/2014)
376 - INTERFRIO OURENSE IGLESIAS-PASANDIN SL(S 8, H OR 10798). (23/01/2014)
377 - JAMONES CORZO SL(S 8, H OR 9722). (23/01/2014)
378 - JARDINERIA ROBER SL(S 8, H OR 10316). (23/01/2014)
379 - LIMIA TOURS SL(S 8, H OR 7239). (23/01/2014)
380 - PROMOCIONES IRIARTE SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 1675). (23/01/2014)
381 - TEPOZ SL(S 8, H OR 12785). (27/01/2014)
382 - VALENTE RIVERO SL(S 8, H OR 10187). (27/01/2014)
383 - CLIMADAPTACION SL(S 8, H OR 12098). (18/02/2014)
384 - CULTURE BIT INGENIERIA SL(S 8, H OR 11239). (24/02/2014)
385 - EOLICIA GESTION Y OPERACION SL(S 8, H OR 12135). (18/02/2014)
386 - MEDUSA IBERICA BROKERS SL(S 8, H OR 9814). (17/02/2014)
387 - PROMOCIONES BEFRANSA SL(S 8, H OR 4804). (17/02/2014)
388 - SALUDGES ASESORIA SANITARIA SL(S 8, H OR 10500). (07/02/2014)
389 - CARGASA ORENSE SL(S 8, H OR 6328). (14/10/2013)
390 - ALUMINIOS PICOUTO SL(S 8, H OR 10486). (23/01/2014)
391 - BODEGAS CASTRELO SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 886). (23/01/2014)
392 - FURAFOLLAS SL(S 8, H OR 11011). (23/01/2014)
393 - GESTION Y EXPLOTACION DE RESTAURANTES 2009 SL(S 2, H OR 12279). (23/01/2014)
394 - INDOOR KARTING OURENSE SL(S 8, H OR 7174). (23/01/2014)
395 - INFORTESUM S.L.N.E. (23/01/2014)
396 - INTERFRIO OURENSE IGLESIAS-PASANDIN SL(S 8, H OR 10798). (23/01/2014)
397 - JAMONES CORZO SL(S 8, H OR 9722). (23/01/2014)
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398 - JARDINERIA ROBER SL(S 8, H OR 10316). (23/01/2014)
399 - LIMIA TOURS SL(S 8, H OR 7239). (23/01/2014)
400 - O ENXERTE SL(S 8, H OR 12880). (27/01/2014)
401 - PROMOCIONES IRIARTE SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 1675). (23/01/2014)
402 - PROMOTORA LEI VALDEORRAS SL(S 8, H OR 6547). (27/01/2014)
403 - TEPOZ SL(S 8, H OR 12785). (27/01/2014)
404 - VALENTE RIVERO SL(S 8, H OR 10187). (27/01/2014)
405 - CLIMADAPTACION SL(S 8, H OR 12098). (18/02/2014)
406 - CULTURE BIT INGENIERIA SL(S 8, H OR 11239). (24/02/2014)
407 - EOLICIA GESTION Y OPERACION SL(S 8, H OR 12135). (18/02/2014)
408 - EOLICIA SL(S 8, H OR 9984). (18/02/2014)
409 - MEDUSA IBERICA BROKERS SL(S 8, H OR 9814). (17/02/2014)
410 - PER-VAZ-PORT SL(S 8, H OR 9446). (05/02/2014)
411 - PROMOCIONES BEFRANSA SL(S 8, H OR 4804). (17/02/2014)
412 - SALUDGES ASESORIA SANITARIA SL(S 8, H OR 10500). (07/02/2014)
413 - VITIVINICOLA DEL AVIA SL(S 8, H OR 7589). (14/02/2014)

Reapertura de hoja registral por depósito de cuentas (artículo 378.7 del Reglamento del Registro Mercantil)

414 - EMBEN DESARROLLOS INDUSTRIALES SL(S 8, H OR 11562). (30/12/2013)
415 - EMBEN DESARROLLOS INDUSTRIALES SL(S 8, H OR 11562). (30/12/2013)
416 - EMBEN DESARROLLOS INDUSTRIALES SL(S 8, H OR 11562). (30/12/2013)
417 - EMBEN DESARROLLOS INDUSTRIALES SL(S 8, H OR 11562). (30/12/2013)
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